

Årsredovisning

för

Två M Företagskonsult AB

556103-5881

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Två M Företagskonsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025



Stefan Marenius

Årsredovisning

för

Två M Företagskonsult AB

556103-5881

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Styrelsen för Två M Företagskonsult AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar redovisning, revision och databehandling. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året, till följd av färre uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 775	2 576	1 798	1 514
Resultat efter finansiella poster	369	589	46	-17
Soliditet (%)	42,2	47,8	23,9	23,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 886	340 664	455 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:		340 664	-340 664	0
Utdelning		-350 000		-350 000
Årets resultat			286 835	286 835
Belopp vid årets utgång	100 000	5 550	286 835	392 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 551
årets vinst	286 835
	292 386

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	290 000
	2 386
	292 386

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 774 560	2 575 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 560	2 575 543
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-666 731	-957 468
Personalkostnader	2	-723 945	-1 014 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 758	-14 758
Summa rörelsekostnader		-1 405 434	-1 986 602
Rörelseresultat		369 126	588 941
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		390	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		358	42
Resultat efter finansiella poster		369 484	588 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-147 837
Summa bokslutsdispositioner		0	-147 837
Resultat före skatt		369 484	441 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 649	-100 482
Årets resultat		286 835	340 664

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

44 274

59 032

Summa materiella anläggningstillgångar

44 274

59 032

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

75 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

119 274

134 032

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

221 419

127 363

Övriga fordringar

0

126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

434 216

312 049

Summa kortfristiga fordringar

655 635

439 538

Kassa och bank

Kassa och bank

432 906

624 470

Summa kassa och bank

432 906

624 470

Summa omsättningstillgångar

1 088 541

1 064 008

SUMMA TILLGÅNGAR

1 207 815

1 198 040

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 551

14 886

Årets resultat

286 835

340 664

Summa fritt eget kapital

292 386

355 550

Summa eget kapital

392 386

455 550

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

147 837

147 837

Summa obeskattade reserver

147 837

147 837

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 511

28 901

Skatteskulder

170 181

105 973

Övriga skulder

415 016

443 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

884

16 339

Summa kortfristiga skulder

667 592

594 653

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 207 815

1 198 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 790	0
Inköp		73 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 790	73 790
Ingående avskrivningar	-14 758	
Årets avskrivningar	-14 758	-14 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 516	-14 758
Utgående redovisat värde	44 274	59 032

2025080117319

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Inköp		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående redovisat värde	75 000	75 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Göteborg 2025-06-30


Stefan Marenius